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INFORMACJE DOTYCZĄCE REALIZACJI  

PLANU DZIAŁANIA PRIORYTETOWEGO 

dla rejonu służbowego nr 4 

                    na okres od 1 stycznia 2024 roku do 30 czerwca 2024 roku 

 

1. Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym. 

Od kilku miesięcy na terenie osiedla ,,XXX-Lecia’’ w Chełmie m. in. na ul. Grota- 

Roweckiego oraz Powstańców Warszawy wałęsające się koty stwarzają zagrożenie dla 

poruszających się pojazdów. Ponadto mieszkańcy osiedla wyrzucają przez okna i balkony 

jedzenie dla tych zwierząt, co staje się zagrożeniem dla psów prawidłowo wyprowadzanych,   

dochodzi również do zanieczyszczania terenów zielonych.  

 

2.  Zakładany cel do osiągnięcia. 

  

  Ograniczenie występowania zdarzeń (wykroczeń) we wskazanym rejonie. Ocena 

realizacji działań będzie miała charakter ilościowy (procentowy spadek o 50%). W drugiej 

połowie 2023 roku odnotowano 6 zgłoszeń od mieszkańców.  

 

 3.  Proponowane działania wraz z terminami realizacji poszczególnych  etapów/zadań. 

 

 styczeń 2024 roku – ustalenie właścicieli kotów i dopilnowanie, aby przestrzegali 

obowiązku oraz zasad trzymania zwierząt zgodnie z art. 77 KW oraz represjonowanie 

osób, które nie stosują się do tych przepisów, 

 styczeń - czerwiec 2024 roku – przeprowadzenie rozmowy z mieszkańcami 

os. ,,XXX-Lecia’’ w Chełmie na temat prawidłowego trzymania zwierząt domowych, 

oraz o zanieczyszczaniu terenów zielonych poprzez wyrzucanie jedzenia, 

 styczeń - czerwiec 2024 roku - zorganizowanie spotkania z administracją os. ,,XXX-

Lecia’’ odpowiedzialną za ład i porządek na terenach zielonych, 

 styczeń - czerwiec 2024 roku w ramach obchodu nasilenie kontroli przez 

dzielnicowego  zagrożonego miejsca i stosowanie bezwzględnej represji wobec  osób 

niestosujących  się o przepisów prawa, 

 czerwiec 2024 roku - ocena realizacji działań. 



 

4. Podmioty współpracujące w realizacji działania priorytetowego, wraz ze wskazaniem 

planowanych przez nie do realizacji zadań. 

 Urząd Miasta Chełm- możliwość odłowu bezdomnych kotów, 

 Zarząd Chełmskiej Spółdzielni Mieszkaniowej- przekazywanie do dzielnicowego 

spostrzeżeń dotyczących zagrożeń, 

 Rada Osiedla ,,XXX-Lecia’’ w Chełmie- przekazywanie bieżących informacji 

do dzielnicowego, w uzasadnionych przypadkach zgłaszanie interwencji. 

 

5. Proponowany sposób przekazania społeczności rejonu informacji o działaniu  

priorytetowym. 

          Informacje dotyczące realizacji planu działania priorytetowego zamieszczone zostaną 

na stronie internetowej Komendy Miejskiej Policji w Chełmie oraz będą przekazywane na 

bieżąco podczas spotkań ze społeczeństwem oraz Radą Osiedla 

 

sierżant sztabowy Milena Nafalska 


